aa A0 e &
- . . S ‘ﬂ:. b,
* % & a ] S‘_w,"’%%‘%”:
) - b o 2 s s =
* oy * > +,+ & e 3
fficio & . Yoy e
Scolastico s B
Regionale = Nﬂm""

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
APRIGLIANO

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado con Percorsi a Indirizzo Musicale
VIA S.Maria VICO-Tel 0984-1930307C.F. 80007240783 - C.M. CSIC81000R
Mail: ¢sic81000r@istruzione.itPEC: csic81000r@pec.istruzione.it
www.icaprigliano.edu.it

ISTITUTO COMPREMNSING STATALE - -APRIGLIAND
Prot. 0004633 del 117102023
11 (Uscita)

All’albo Della Scuola
Al sito della scuola sezione dedicata

Al sito sez. Amministrazione Trasparente

OGGETTO: Decreto adozione Piano delle attivita del personale ATA a. s. 2023 / 2024 inerente
le prestazioni dell’orario di lavoro e Pattribuzione degli incarichi di natura organizzativa.

Il Dirigente Scolastico

VISTO il Piano Triennale dell’ Offerta Formativa;
RICHIAMATE le direttive di massima impartite con propria nota prot. n. 3911 del 14/09/2023;

VISTA la proposta di piano delle attivita dei servizi generali e amministrativi presentata
dal Direttore dei servizi generali e amministrativi;

VERIFICATA la congruenza della proposta con il Piano Triennale dell’Offerta Formativa e
successivi aggiornamenti;

CONSIDERATO che anche nel corrente anno si dara continuita ed impulso alla organizzazione ed
all’adeguamento dei servizi amministrativi, tecnici ed ausiliari secondo gli
obiettivi del raggiungimento della migliore qualita del servizio reso;

TENUTO CONTO dell’esperienza e delle competenze specifiche del personale in servizio;

RITENUTA la proposta del Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi coerente con gli

obiettivi delineati nel PTOF e con le direttive di massima impartite dallo
scrivente;

DECRETA

1

T - SVENE—L A SCUOLA Finoneiate (N it it Srcine . g Naliadomani
FUTURA FERUTAUA bi boMANi sty S el oAl R



mailto:csic81000r@istruzione.it
mailto:csic81000r@pec.istruzione.it-



* *
* * [
* x b
* oy * o
fficio

Scolastico
Regionale

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
APRIGLIANO

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado con Percorsi a Indirizzo Musicale

VIA S.Maria VICO-Tel 0984-1930307C.F. 80007240783 - C.M. CSIC81000R
Mail: csic81000r@istruzione.itPEC: csic81000r@pec.istruzione.it
www.icaprigliano.edu.it

I’adozione del piano delle attivita proposto dal Direttore dei servizi generali ed amministrativi
Dott.ssa Liliana Spadafora, come da documento allegato che costituisce parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento.

In seguito alla presente adozione il D.S.G.A. é autorizzato, con effetto immediato, ad emettere tutti
i provvedimenti di sua diretta competenza.

Il presente Piano sara consultabile sul sito web della scuola nella sezione "albo pretorio” e
"amministrazione trasparente”.

DIRIGENTE SCOLASTICO

Cairo Immacolata
11.10.2023 07:57:09
GMT+01:00

2

f

- A
FUTU RA PER L'ITALIAII-JAI gg‘lﬁ'iﬂ 53:.“;2::?:“..':;3“"”°a

llnistero dell Strione l' Italiadomani
o dod W exilo . AN NATIONALE DY RERESAE RESILENZA


mailto:csic81000r@istruzione.it
mailto:csic81000r@pec.istruzione.it-

		2023-10-11T08:57:09+0200
	Cairo Immacolata




